
C.P. n° 330.03.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 01/02/2020 
 

Validité : depuis le 01/02/2020 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 20/02/2020  

Remboursement aller-retour sur base de la distance simple 
TRANSPORT PRIVE 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle 
0 - 3 37,00 

4 40,50 
5 43,50 
6 46,50 
7 49,50 
8 52,00 
9 55,00 
10 58,00 
11 61,00 
12 63,00 
13 66,00 
14 69,00 
15 72,00 
16 75,00 
17 77,00 
18 80,00 
19 83,00 
20 86,00 
21 88,00 
22 91,00 
23 94,00 
24 97,00 
25 100,00 
26 102,00 
27 105,00 
28 108,00 
29 111,00 
30 114,00 

31 - 33 118,00 
34 - 36 125,00 
37 - 39 132,00 
40 - 42 139,00 
43 - 45 146,00 
46 - 48 153,00 
49 - 51 159,00 
52 - 54 164,00 
55 - 57 169,00 
58 - 60 174,00 
61 - 65 181,00 
66 - 70 189,00 
71 - 75 197,00 
76 - 80 205,00 
81 - 85 213,00 
86 - 90 221,00 
91 - 95 229,00 
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C.P. n° 330.03.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 01/02/2020 
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Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle 
96 - 100 238,00 
101 - 105 246,00 
106 - 110 254,00 
111 - 115 262,00 
116 - 120 270,00 
121 - 125 278,00 
126 - 130 287,00 
131 - 135 295,00 
136 - 140 303,00 
141 - 145 311,00 
146 - 150 322,00 

 

http://www.groups.be/


C.P. n° 330.03.00-00.00 Frais de déplacement 
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 Nouveau tarif au 01/02/2020 
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TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS PAR CHEMIN DE FER 
 

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

0 - 3 37,00 104,00 372,00 12,70 
4 40,50 113,00 405,00 13,80 
5 43,50 122,00 437,00 14,90 
6 46,50 130,00 465,00 15,90 
7 49,50 138,00 493,00 16,80 
8 52,00 146,00 521,00 17,80 
9 55,00 154,00 549,00 18,70 
10 58,00 162,00 577,00 19,70 
11 61,00 169,00 605,00 20,60 
12 63,00 177,00 633,00 21,60 
13 66,00 185,00 661,00 22,50 
14 69,00 193,00 689,00 23,50 
15 72,00 201,00 717,00 24,50 
16 75,00 209,00 745,00 25,50 
17 77,00 216,00 773,00 26,50 
18 80,00 224,00 801,00 27,50 
19 83,00 232,00 829,00 28,50 
20 86,00 240,00 857,00 29,00 
21 88,00 248,00 885,00 30,00 
22 91,00 256,00 913,00 31,00 
23 94,00 263,00 941,00 32,00 
24 97,00 271,00 969,00 33,00 
25 100,00 279,00 997,00 34,00 
26 102,00 287,00 1.025,00 35,00 
27 105,00 295,00 1.053,00 36,00 
28 108,00 303,00 1.081,00 37,00 
29 111,00 310,00 1.109,00 38,00 
30 114,00 318,00 1.137,00 39,00 

31 - 33 118,00 331,00 1.182,00 40,50 
34 - 36 125,00 350,00 1.251,00 42,50 
37 - 39 132,00 370,00 1.320,00 45,00 
40 - 42 139,00 389,00 1.388,00 47,50 
43 - 45 146,00 408,00 1.457,00 49,50 
46 - 48 153,00 427,00 1.526,00 52,00 
49 - 51 159,00 446,00 1.594,00 54,00 
52 - 54 164,00 460,00 1.643,00 56,00 
55 - 57 169,00 474,00 1.692,00 58,00 
58 - 60 174,00 487,00 1.741,00 59,00 
61 - 65 181,00 506,00 1.806,00 62,00 
66 - 70 189,00 529,00 1.888,00 64,00 
71 - 75 197,00 551,00 1.969,00 67,00 
76 - 80 205,00 574,00 2.050,00 70,00 
81 - 85 213,00 597,00 2.132,00 73,00 
86 - 90 221,00 620,00 2.213,00 75,00 
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C.P. n° 330.03.00-00.00 Frais de déplacement 
 
Adaptation suite à : Intervention de l'employeur                                  
 Nouveau tarif au 01/02/2020 
 

Validité : depuis le 01/02/2020 

 
 

Source: www.groups.be  Mise à jour : 20/02/2020  

Distance 
tarif. simple 

(en km) 

 

 Mensuelle Trimestrielle Annuelle Temps partiel 
(Railflex) 

91 - 95 229,00 643,00 2.295,00 78,00 
96 - 100 238,00 665,00 2.376,00 81,00 
101 - 105 246,00 688,00 2.458,00 84,00 
106 - 110 254,00 711,00 2.539,00 87,00 
111 - 115 262,00 734,00 2.621,00 89,00 
116 - 120 270,00 757,00 2.702,00 92,00 
121 - 125 278,00 779,00 2.784,00 95,00 
126 - 130 287,00 802,00 2.865,00 98,00 
131 - 135 295,00 825,00 2.947,00 100,00 
136 - 140 303,00 848,00 3.028,00 103,00 
141 - 145 311,00 871,00 3.110,00 106,00 
146 - 150 322,00 903,00 3.224,00 110,00 

 
TRANSPORTS EN COMMUN PUBLICS AUTRES QUE LES CHEMINS DE FER 
Pour les déplacements atteignant 1 km calculés à partir de la halte de départ : 

• lorsque le prix du transport est proportionnel à la distance : 100% du prix de la carte-train pour 
une distance correspondante ; 

• lorsque le prix est fixe quelle que soit la distance: 100 % du prix réellement payé par le 
travailleur, sans toutefois dépasser 100 % du prix de la carte-train pour une distance de 7 km. 
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